R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. (T. P. Alleluja.) **V.** Specie tua et pulchritudine tua intendere, prospere procede, et regna. Et.

Lectio v

In Kaufburense monasterium Tertii Ordinis sancti Francisci admitti petiit; at, ob inopiam pluries repulsa, tandem, lutherano viro instante, urbis consule, qui de cenobio optime meritus erat, etsi indotata, recepta est aetatis suae anno primo et vicésimo. Facile pietatis et disciplinae studio cete-

ras antecelluit, et quasi exemplar suspiciebatur: quod cum invidiam aliquot monialium excitasset, diaboli calliditate constatam, diu acerbissima quaque invicto animo toleravit. Saepe vel a suo cubiculo exturbata, ac verberebus spectrisque horrendum in modum in daemone vexata est; donec innocentia ejus cognita, singularis Crescentiae sanctitatis praecones ipsae quae infensa fuerant, praeter ceteris evaserunt.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propeterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo laetitiae. (T. P. Alleluja.) **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propeterea.

Lectio vi

Inferioribus officiis egrégie perfuncta, tironibus praefuit, easque septem et decem annos sic instituit, ut unanimi suffragio totius Asceterii praeses renuntiaretur. Tunc maxime religiosae disciplinae studium in cenobio floruit, et fama sanctitatis ejus, caelestibus donis aucta, totam Germá-

niam, Bavariam, Hungariam aliásque nationes pervásit. Eam, tamquam oraculum, ex díssitis quoque regionibus insígenes viri, civitátum optimates, ipsique reges consúltum adíbant, sanctámque cathólici simul atque acathólici prædicábant. Tandem, prodigiis insígnis, divíni pótius ardóris vi, quam morbo consúmpta, cum secúndum et sexagésimum ætátis suæ annum ágeret, prænuntiáta óbitus hora, ad cælestis Agni núptias evolávit: quam Leo décimus tértius miraculis clará jubilári anno millésimo noningétesimo Beatárum Vírginum fastis adscrípsit, ejúsque honóri Offícium recitándum indúlsit.

R. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus * Afferéntur tibi in lætítia et exsultatióne. (T. P. Allelúja.) **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, prospere procéde, et regna. **A**fferéntur tibi. **G**lória Patri. **A**fferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Símile erit regnum cælórum, de **Communi Virginum** 1 loco.

In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriæ; alias

Pro S. Vincentio Ferrerio:

Lectio ix

Vincéntius, honésta stirpe Valéntiæ in Hispánia natus, décimo octávo ætátis anno religiósus hábitum in órdine Prædicatórum induit; in quo, sacris líteris sédulo incúmbens, theológiæ láuream summa cum laude obtinuit. Mox verbum Dei tanta virtúte et effícíacia prædicáre cœpit, ut ingéntem infidélium multitudinem ad Christi fidem perdúxerit, et multa Christianórum míllia a peccátis ad pœniténtiam revocáverit. Quotídie Missam cum cantu celebrávit, quotídie ad pópulum contiónem hábuit, carnes numquam comédit, populórum júrgia sedávit; et, cum vestis inconsútilis Ecclésiæ diro schismate discinderétur, ut unirétur et únita servarétur, plúrium laborávit. Sénio tandem et morbo conféctus, ac miraculis appríme clarus, Venétiæ in Británia minóri sanctíssime óbiit. Quem Callístus Papa tértius inter Sanctos réttulit. **T**e Deum laudámus.